
 

 
 

 

SLEZSKÁ UNIVERZITA V OPAVĚ 

Na Rybníčku 626/1 | 746 01 Opava | t: +420 553 684 621 | rektor@slu.cz |  WWW.SLU.CZ 

ID datové schránky: qw6j9hq | elektronická podatelna: e-podatelna@slu.cz 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 

 

Zadavatel ve smyslu zákona: Slezská univerzita v Opavě 

Sídlo zadavatele: Na Rybníčku 1, 746 01 Opava 

Jednající: doc. Ing. Pavel Tuleja, Ph.D. – rektor univerzity 

IČ: / DIČ: 47813059 / CZ 47813059 

 

Název veřejné zakázky: Stavební úpravy učebny pro výuku dentální hygieny 

Druh zadávacího řízení: 

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce zadávaná v rámci 

poptávkového řízení podle čl. VII směrnice rektora č. 15/2016, o zadávání 

veřejných zakázek na Slezské univerzitě v Opavě, a v souladu s ust. § 6 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Slezská univerzita v Opavě jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky malého rozsahu obdržel dne 21. 5. 2019 

níže uvedenou žádost dodavatele o dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám, ke kterým poskytuje následující 

odpověď:  

 

Dotaz č. 1:  

Dobrý den, zpracováváme nabídku na st. úpravy učebny dentální hygieny, chybí krycí list nabídky jako příloha č. 2? 

Na ezaku jsme jej nenašli. 

 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Zadavatel na základě vzneseného dotazu uveřejnil na svém profilu zadavatele v oddíle Zadávací dokumentace vzor 

krycího listu nabídky – odkaz ke stažení: https://zakazky.slu.cz/document_download_2401.html  

Dodavatel může použít uveřejněný vzor krycího listu nabídky nebo může použít i vlastní krycí list nabídky, který 

bude obsahovat požadované údaje ze vzoru krycího listu nabídky. 

 

 

 

 

V Opavě, dne 21. 5. 2019 

 

Za správnost: Ing. Jiří Štefek 

https://zakazky.slu.cz/document_download_2401.html

		2019-05-21T09:11:22+0200
	Ing. Jiří Štefek




